
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 165, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições conferidas pelo art. 130-A da Constituição Federal e, art. 12, inc. XIV,

da Resolução n. 92, de 18/03/2013 (Regimento Interno do CNMP), RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a cessão da servidora JACIELLE CRISTHINE DA SIVA GOMES,

ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/  Direito,  matrícula  20275,  ao

Ministério Público do Trabalho, pelo prazo de 1 (um) ano, para exercer o Cargo em Comissão

CC-03,  no  Gabinete  da  Subprocuradora-Geral  do  Trabalho  Sandra  Lia  Simón,  com

fundamento no art. 93 da Lei nº 8.112/1990.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=1&data=28/08/2014

